Przedmiotem w/w postępowania sadowego jest odszkodowanie w kwocie 8.600.000,00 
zł, stanowiącej wartość przedmiotu sporu, za szkodę wyrządzoną „ATLANTA POLAND” S.A. w związku z 
transakcją nabycia przez „ATLANTA POLAND” S.A. od Arkadiusza Mikłasza łącznie 5.866 (pięć tysięcy 
osiemset sześćdziesiąt sześć) udziałów w kapitale zakładowym „Bakal Center” Sp. z o.o. z siedzibą w 
Zabrzu (aktualnie: z siedziba w Dąbrowie Górniczej) w szczególności na podstawie umowy sprzedaŜy i 
przeniesienia udziałów z dnia 3 lipca 2006 roku oraz na podstawie umowy objęcia akcji z dnia 7 września